
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 9 5  

на Столичния общински съвет 

 от 25.02.2016 година 

 

За даване на мандат на представителя на Столична община в Общото 

събрание на акционерите в „Интер Експо и Конгресен Център” АД за 

гласуване на точките от дневния ред на обявеното за 29.02.2016 година 

Общо събрание на акционерите. 

На основание чл.21, чл.23, ал.1, чл.25, ал.1, т.10 от Наредбата за реда 

за учредяване на търговските дружества и упражняване на правата на 

собственост на общината в търговските дружества, във връзка с чл.221, 

т.11 от Търговския закон и чл.21, ал.1, т.9, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

 

I. Дава мандат на представителя на Столична община в Общото 

събрание на акционерите в „Интер Експо и Конгресен Център” АД, 

определен с Решение № 264 по Протокол № 81 от 14.05.2015 година на 

Столичен общински съвет, да гласува на насроченото за 29.02.2016 година 

Общо събрание, както следва:   

1. По т.1 от дневния ред - Приемане на решение за одобрение на 

условията и сроковете, при които да бъде сключен договор за 

инвестиционен кредит - да гласува „ПОДКРЕПЯ предложението за 

приемане на решение за одобрение на условията и сроковете, при които да 

бъде сключен договор за получаване на инвестиционен кредит за 

рефинансиране на съществуващ дълг, както следва:  

 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Кредитор: УниКредит Булбанк АД;  

Размер на кредита: до BGN 3 550 000;  

Срок на погасяване: месец декември 2020 г.;  

Погасяване на главницата: на тримесечни вноски, съгласно 

договорен погасителен план; 

Такса за разглеждане на кредита: 0,1% върху общия заявен размер на 

кредита, която се заплаща при депозиране искането за кредит, както и при 

последващо предоговаряне; 

Комисионна за управление и обработка: 0,1% еднократно върху 

заявения размер, дължима преди първо усвояване; 

Лихва: 3-month Sofibor* + 2.00%, мин.; 

Обезпечение: 

1. Ипотека върху недвижим имот, покриваща 100% кредита след дисконт. 

2. Залог по реда на ЗДФО върху салда по сметки. 

Други: 

„Интер Експо Център" ЕООД - солидарен длъжник по кредита; 

Застраховка на обезпечението при съгласуван от Банката 

застраховател; 

Кредитополучателят да насочва обороти в УниКредит Булбанк АД, 

пропорционални на ползваното финансиране". 

2. По т.2. от дневния ред - Разни - да гласува „НЕ ПОДКРЕПЯ 

предложения за разглеждане на допълнително поставени въпроси.”. 

II. Представителят на Столична община в Общото събрание на 

акционерите в „Интер Експо и Конгресен Център” АД да представи отчет 

за приетите решения в четиринадесетдневен срок от провеждане на 

Общото събрание. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.02.2016 г., Протокол  № 9,  точка 19 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ТД26-1451/3/18.02.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

 

       Елен Герджиков  

 


